
         

上水道の宅内配管工事をしていただく皆さんへ 

 

 町が管理する簡易水道を利用されているお宅で水道に関する工事（新設・改造・修繕）をされる場合
は、日南町指定給水装置工事事業者でなければ工事が出来ません。 

一覧表を参考の上、指定業者に相談して下さい。 

 

日南町指定給水装置工事事業者一覧表                         

県 名 住       所 名    称 代   表   者 電話番号 指定番号 

鳥 取 日野郡日南町三栄1162-2 ㈲ 三 森 工 務 店 代表取締役   三森  財 (0859) 82-0352 １ 

鳥 取 日野郡日南町霞865-1 ㈲ 日 南 住 設 代表取締役   田邉  誠     82-0555 ２ 

鳥 取 日野郡日南町霞25-3 荒 木 設 備 代 表 者   荒木  博        82-0563 ３ 

鳥 取 米子市蚊屋248-1 ㈱ モ チ ダ 代表取締役   持田 光雄        27-1651 ５ 

鳥 取 米子市榎原1452-1 ㈱ 三 徳 興 産 代表取締役   長谷川 泉     26-0508 ６ 

鳥 取 米子市旗ヶ崎2200 米 子 ガ ス 産 業 ㈱ 代表取締役    宇田川俊宏     33-3431 ８ 

鳥 取 鳥取市商栄町227 大 和 設 備 ㈱ 常務取締役    古川 純一 (0857) 34-7121 ９ 

鳥 取 米子市皆生5-13-46 ㈱ 大 山 設 備 代表取締役   山口 悦史 (0859) 32-8164 １０ 

鳥 取 西伯郡南部町大字法勝寺334-1 ㈲ は し も と 代表取締役   橋本 忠典     66-2021 １１ 

鳥 取 西伯郡会見町天万1065-6 ㈲ 会 見 設 備 代表取締役   藤川 満春     64-2451 １４ 

鳥 取 日野郡日南町下石見199-2 日 南 振 興 ㈱ 代表取締役   淺川 佳紀     83-0830 １５ 

鳥 取 米子市富益63番地8 曽 我 工 業 ㈱ 代表取締役社長 林  善博     25-1186 １７ 

鳥 取 米子市東福原3-8-14 ㈱中電工米子営業所 所   長   細田 武明     33-3771 １８ 

鳥 取 日野郡日南町丸山340-1 サ ワ タ 建 設 ㈱ 代表取締役   澤田 信介        82-0335 ２１ 

鳥 取 日野郡日南町矢戸1206-1 ㈲ 大 柄 組 代表取締役     大柄  司        82-0328 ２２ 

岡 山 新見市神郷高瀬1698 ㈲ た か せ 建 設 代表取締役      大原栄太郎 (0867) 93-5141 ２４ 

鳥 取 米子市車尾3-10-8 ㈲ 車 尾 設 備 工 業 代表取締役   加藤 英二        33-0234 ２５ 

鳥 取 米子市彦名町527-2 ㈲ ア イ シ ン 代表取締役   岩田 正        29-4187 ２６ 

島 根 安来市安来町431 ア ク ア シ ス テ ム ㈱ 代表取締役   三澤 孝志 (0854) 22-3538 ２８ 

鳥 取 日野郡日南町生山11-1 ㈲ 岡 田 建 設 代表取締役      岡田 浩徳 (0859) 82-0059 ３３ 

鳥 取 日野郡日南町生山727 ㈱ 雲 越 商 店 代表取締役      天崎 直幸        82-0005 ３４ 

鳥 取 米子市両三柳150-3 ㈲ 大 幸 設 備 工 業 代表取締役      藤原 裕二        32-9615   ４２ 

鳥 取 日野郡日野町根雨35-4 ㈲ 遠 藤 工 務 店 代表取締役   遠藤 静流        72-0285   ４５ 

鳥 取 米子市吉谷217番地 ㈱ ミ テ ッ ク 代表取締役   青木 衆治 (0859) 26-5200   ４６ 

島 根 仁多郡奥出雲町大呂2380 ㈲ 米 田 住 設 代表取締役   米田 貴弘 (0854）52-0412   ４７ 

鳥 取 米子市両三柳2360-9 ｼﾝｾｲ技研㈱米子営業所 代表取締役   岩本  訓 (0859）35-5866   ４８  

島 根 仁多郡奥出雲町稲原1296-10 ㈲ 横 田 水 道 代表取締役   渡邊  誠 (0854）52-1056   ４９ 

広 島 庄原市東城町小奴可1279 ㈲ 宮 田 工 務 店 代表取締役   宮田  豊 (0847) 75-0565 ５０ 

鳥 取 境港市小篠津町257-1 ㈲ 橋 本 工 業 所 代表取締役   熊谷 主拡 (0859) 45-3230   ５１ 

島 根 仁多郡奥出雲町小馬木43 ㈲ 三 沢 建 設 代表取締役   三澤 善利 (0854) 53-0718 ５２ 

鳥 取 米子市大篠津町779-4 ㈲ ア ク ア 代表取締役   柴垣 武司 (0859) 25-0871 ５３ 

鳥 取 米子市蚊屋235-2 ㈱ 大 協 組 代表取締役   小山 典久 (0859) 27-0611 ５４ 

鳥 取 米子市淀江町今津152-1 ㈱ ｸ ﾗ ｼ ｱ ﾝ山陰営業所 代表取締役   今田 健治 (085) 956-1511 ５５ 

鳥 取 米子市奥谷319-31 ㈲ 小 林 設 備 代表取締役   小林 一人 (0859) 26-1038 ５６ 

鳥 取 米子市下郷410 水 道 屋 あ き さ と 代   表   秋里 武信 (0859) 21-3939 ５７ 

鳥 取 西伯郡伯耆町押口332-3 ㈱ 清 水 設 備 代表取締役   清水 孝史 (0859) 57-6163 ５８ 

鳥 取 米子市淀江町西原106-1 ㈱ 大 丸 水 機 代表取締役   大丸 修二 (0859) 56-3860 ５９ 

    

 
 



 
 

下水道の排水設備工事をしていただく皆さんへ 

  
 

町では現在、農業集落排水事業及び特定生活排水処理事業で、下水道の整備を行っています。 

排水設備工事をしていただくにあたり、まちがった工事を防ぐために町が下記業者を指定して、 

取り組んでいます。一覧表を参考の上、指定業者に相談してください。 

 

           集落排水設備工事及び特定生活排水設備工事指定業者一覧表                       

県 名 住      所 名    称 代   表   者 電話番号 指定番号 

鳥 取 日野郡日南町矢戸1206-1 ㈲  大   柄   組 代表取締役   大柄  司 (0589) 82-0328   １ 

鳥 取 日野郡日南町生山11-1 ㈲ 岡 田 建 設 代表取締役      岡田 浩徳 (0859) 82-0059   ２ 

鳥 取 日野郡日南町丸山340-1 サ ワ タ 建 設 ㈱ 代表取締役   澤田 信介 (0859) 82-0335   ３ 

鳥 取 日野郡日南町霞760-1 ㈲ 大 生 建 設 代表取締役   川田 嗣男 (0859) 82-1588   ４ 

鳥 取 日野郡日南町霞865-1 ㈲ 日 南 住 設 代表取締役   田邉  誠 (0859) 84-0555   ５ 

鳥 取 日野郡日南町下石見199-2 日 南 振 興 ㈱ 代表取締役    浅川 佳紀 (0859) 82-0830    ６ 

鳥 取 日野郡日南町三栄1162-5 ㈲ 三 森 工 務 店 代表取締役   三森  財 (0859) 82-0352    ７ 

鳥 取 米子市彦名町527-2 ㈲ ア イ シ ン 代表取締役      岩田  正 (0859) 29-3222   ８ 

鳥 取 西伯郡南部町天万1065-6 ㈲ 会 見 設 備 代表取締役      藤川 満春 (0859) 64-2451   ９ 

鳥 取 日野郡日野町根雨35-4 ㈲ 遠 藤 工 務 店 代表取締役    遠藤 静流 (0859) 72-0285  １０ 

鳥 取 米子市河崎1482-1 河 崎 設 備 ㈱ 代表取締役   杉原 泰仁 (0859) 29-1607 １１ 

鳥 取 米子市奥谷319-31 ㈲ 小 林 設 備 代表取締役   小林 一人 (0859) 26-1038 １２ 

鳥 取 米子市榎原1452-1   ㈱ 三 徳 興 産 代表取締役    長谷川智也 (0859) 26-0508  １３ 

鳥 取 西伯郡伯耆町押口332-3 ㈱ 清 水 設 備 代表取締役   清水 孝史 (0859) 57-6163  １４ 

鳥 取 米子市両三柳2360-9 シンセイ技研㈱米子営業所 所   長      岩本  訓 (0859) 35-5866   １５ 

鳥 取 米子市富益63-8 曽 我 工 業 ㈱ 代表取締役    林  善博 (0859) 25-1186   １６ 

鳥 取 米子市両三柳150-3 大 幸 設 備 工 業 ㈲ 代表取締役   藤原 裕二 (0859) 32-9615  １７ 

鳥 取 米子市皆生5-13-46 ㈱ 大 山 設 備 代表取締役    山口 悦史 (0859) 32-8164   １８ 

鳥 取 鳥取市商栄町227 大 和 設 備 ㈱ 常務取締役   吉川 純一 (0857) 29-5541  １９ 

鳥 取 米子市東福原3-8-14 ㈱ 中 電 工 米 子 営 業 所 所   長     細田 武明 (0859) 33-3771  ２０ 

鳥 取 西伯郡南部町法勝寺334-1 ㈲ は し も と 代表取締役   橋本 典周 (0859) 66-2021  ２１ 

鳥 取 境港市小篠津257-1 ㈲ 橋 本 工 業 所 代表取締役   熊谷 主拡 (0859) 45-3230  ２２ 

鳥 取 米子市吉谷217 ㈱ ミ テ ッ ク 代表取締役      青木 衆治 (0859) 26-5200  ２３ 

鳥 取 米子市蚊屋248-1 ㈱ モ チ ダ 代表取締役     持田 光雄 (0859) 27-1651  ２４ 

鳥 取 米子市旗ヶ崎2200 米 子 ガ ス 産 業 ㈱ 代表取締役   宇田川俊宏 (0859) 33-3431  ２５ 

島 根 奥出雲町下横田104-2 アクアシステム㈱奥出雲営業所 所   長    野尻  薫 (0854) 52-0353   ２６ 

岡 山 新見市神郷高瀬1698 ㈲ た か せ 建 設 代表取締役   大原栄太郎 (0867) 93-5141  ２７ 

島 根 奥出雲町大呂2,380 ㈲ 米 田 住 設 代表取締役   米田 貴弘 (0854) 52-0412  ２８ 

鳥 取 米子市淀江町西原106-1 ㈱ 大 丸 水 機 代表取締役   大丸 修二 (0859) 56-3860 ２９ 

鳥 取 米子市蚊屋235-2 ㈱ 大 協 組 代表取締役   小山 典久 (0859) 27-0611 ３０ 

  

 


